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Solothurner Kantonalturnfest Buechibarg 2024

Kantonalmeisterschaft

Aktive / 1. Stkl.
BA, BO, GK, RE, SP, SR, SSB

Rang Verein Kt Disziplin
1 Solothurn TV Kaufleute STVAk SO  SR/AB
2 Bellach DR STV Aktive SO BA/BP
3 Solothurn TV Kaufleute STVAk SO  SP/ST
4 Subingen TV STV Aktive SO SP/ST
5 Etziken TV STV Aktive SO SSB/BAS
6 Wolfwil STV Aktive SO SP/ST
7 Bellach DR STV Aktive SO  SSB/BAS
8 Erlinsbach SO DTV Aktive SO  SSB/BAS
8 Lommiswil DR und TV Aktive SO BA/BP
10 Breitenbach TV Aktiv SO GK/CE
11 Schnottwil TV STV Aktive SO GK/CE
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SOLOTHURNER KANTONALTURNFEST

Anz. Note
21
21
32
29
18
25
26
17
17
19
23

9.68
9.58
9.47
9.17
9.07
8.85
8.83
8.80
8.80
8.69
8.68



Solothurner Kantonalturnfest Buechibarg 2024

Kantonalmeisterschaft

Aktive / 2. Stkl.
BA, BO, GK, RE, SP, SR, SSB

Rang Verein
1 Oberbuchsiten TV Aktive
2 Hagendorf STV Aktive
3 Langendorf TV STV Aktive
4 Wolfwil STV Aktive
5 Biberist aktiv! Aktive
6 Wolfwil STV Aktive
7 Zuchwil TurnSport Aktive
8 Balsthal TV Aktive
9 Erlinsbach SO DTV Aktive
10 Kestenholz TSV Aktive
11 Etziken TV STV Aktive
12 Lohn-Ammannsegg bewegt GE
13 Kienberg TV STV Aktive

Kt
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

Disziplin
BA/BP
SSB/BAS
SR/AB
SSB/BAS
RE/BF
BA/BP
GK/CE
SR/AB
GK/CE
SSB/BAS
BA/BP
GK/CE
SSB/BAS
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Anz. Note
14
12
15
12
14
15
10
13
9
6
15
15
8

9.57
9.48
9.39
9.24
8.75
8.65
8.59
8.52
8.49
8.46
8.35
7.98
7.83



Solothurner Kantonalturnfest Buechibarg 2024

Kantonalmeisterschaft

Aktive / Actifs
TAe / TAé

Rang Verein
1 Laupersdorf DTV STV Damen
2 Langendorf TV STV Aktive
3 Bettlach TV STV Aktive
4 Niederbuchsiten STV Aerobic
5 Aeschi STV Aktive
6 Welschenrohr TV STV AktivTVV
7 Lommiswil DR und TV Aktive
8 Balsthal TV Aktive
9 Subingen TV STV Aktive
10 Mumliswil-Ramiswil TSV Aktive
11 Bellach DR STV Aktive
12 Obergdsgen TV STV Aktive
13 Bisserach TV Aktive

Kt
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

Disziplin

TAe/TAé
TAe/TAé
TAe/TAé
TAe/TAé
TAe/TAé
TAe/TAé
TAe/TAé
TAe/TAé
TAe/TAé
TAe/TAé
TAe/TAé
TAe/TAé
TAe/TAé
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Anz. Note
12
11
8
8
11
12
7
6
10
11
8
7
7

9.733
9.633
9.617
9.483
9.417
9.383
8.967
8.800
8.750
8.500
8.466
8.217
8.067



Solothurner Kantonalturnfest Buechibarg 2024

Kantonalmeisterschaft

Aktive / Actifs

GYMOH-S/GYMHG-S / GYMSE/GYMAE

Rang Verein
1 Nennigkofen-Lisslingen TV ST\
2 Langendorf TV STV Aktive (2)
3 Breitenbach TV Aktiv
4 Zuchwil TurnSport Aktive
5 Erlinsbach SO DTV Aktive

Kt
SO
SO
SO
SO
SO

Disziplin

GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
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8
9
6
9
10
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Note

9.78
9.37
9.00
8.59
7.68



Solothurner Kantonalturnfest Buechibarg 2024

Kantonalmeisterschaft

Aktive / Actifs

GYMOH-M/GYMHG-M / GYMSE/GYMAE

Rang Verein
1 Langendorf TV STV Aktive (1)
2 Subingen TV STV Aktive (3)
3 Subingen TV STV Aktive (2)
4 Laupersdorf DTV STV Damen
5 Kestenholz TSV Aktive
6 Messen TV STV Aktive
7 Oberbuchsiten TV Aktive
8 Hagendorf STV Aktive
9 Aeschi STV Aktive
10 Hubersdorf TV STV Aktive
10 Lommiswil DR und TV Aktive
12 Balsthal TV Aktive
13 Biberist aktiv! Aktive

Kt
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

Disziplin

GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
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Anz. Note
11
15
14
12
14
14
12
12
12
15
11
13
11

9.75
9.63
9.56
9.34
9.18
9.05
8.94
8.91
8.63
8.50
8.50
8.36
7.63



Solothurner Kantonalturnfest Buechibarg 2024

Kantonalmeisterschaft

Aktive / Actifs

GYMOH-L/GYMHG-L / GYMSE/GYMAE

Rang Verein
1 Nennigkofen-Lisslingen TV ST\
2 Subingen TV STV Aktive (1)
3 Schnottwil TV STV Aktive
4 Literkofen TV STV Aktive
5 Wolfwil STV Aktive
6 Etziken TV STV Aktive

Kt
SO
SO
SO
SO
SO
SO

Disziplin

GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
GYMOH Ohne/GYMSE Sans
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SOLOTHURNER KANTONALTURNFEST

Anz. Note
17
42
26
37
16
17

9.56
9.49
9.46
8.68
8.58
8.33



Solothurner Kantonalturnfest Buechibarg 2024

Kantonalmeisterschaft

Frauen/Manner / Dames/hommes
GYMOH/GYMHG/TAe / GYMSE/GYMAE/TAé

Rang Verein
1 SOTV GYM Gym.
2 Niederbuchsiten STV Manner/
3 Subingen TV STV 35+
4 Balsthal TV 35+
5 Solothurn TV Kaufleute STV Gy

Kt
SO
SO
SO
SO
SO

Disziplin

GYMOH Ohne/GYMSE Sans
TAe/TAé

GYMOH Ohne/GYMSE Sans
TAe/TAé

GYMOH Ohne/GYMSE Sans

Seitelvon1
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SOLOTHURMER KANTONALTURNFEST

Anz. Note

6 9.06
9 9.017
10 8.80
7 8.650
16 8.30



